[image: image1.jpg]

Собрание депутатов
Усть-Катавского городского округа
Челябинской области
Седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От   16.08.2011г.       № 138                                                                           г. Усть-Катав

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 22.12.2010г. №273 «О бюджете Усть-Катавского городского округа на 2011 год»

В соответствии со статьей 7 решения Собрания депутатов «О бюджете Усть-Катаского городского округа на 2011 год», Собрание депутатов Усть-Катавского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 22.12.2010г. №273 «О бюджете Усть-Катавского городского округа на 2011 год» следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Усть-Катавского городского округа (далее - бюджет округа) на 2011 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета округа в сумме 560530,3 тыс. рублей, в том числе:
-собственные доходы – 146033,6 тыс.руб.;
-безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 414496,7 тыс. руб.;
общий объем расходов бюджета округа в сумме 581018,1 тыс. рублей;
2. Утвердить дефицит бюджета округа в сумме 20487,8 тыс.руб.»
1.2. В приложении 1 по главному администратору 428 «Администрация Усть-Катавского городского округа» включить строку:

«1 08 07083 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение действий, связанных с лицензированием, с проведением аттестации в случаях, если такая аттестация предусмтрена законодательством Российской Федерации, зачисляемая в бюджеты городских округов»;

1.3. Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению).

1.4. Приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).

1.5. Приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Усть-Катавская неделя».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Собрания депутатов С.Д.Семкова и на председателя по финансово-бюджетной и экономической политике Д.П.Немытова.
Глава Усть-Катавского городского округа:

    Э.В.Алфёров